
1 

 

Zápis č. 9 
z jednání VV OFS Chomutov ze dne 27. 3. 2018 

 
Přítomni:   Mgr.,Bc. et Bc. et Bc. Richter Jan, Vaňkát Zdeněk, Hespodárik Kamil, Šívara Jaromír,  
                       Holub Josef, Folwarczny David 
 
Nepřítomni:     Mgr. Froněk Josef 
 
Hosté:     - 
 
 
Kontrola usnesení:  

21.   sekretáři OFS – zúčastnit se jako delegát za OFS mimořádné VH FAČR 12. 12. 2017 v Nymburce - splněno;  
22.   sekretáři a předsedovi RK – zúčastnit se 2. aktivu k vyúčtování dotací (22. 11. 2017) - splněno; 

      23.   místopředsedovi a sekretáři – poptat a objednat schválené míče pro kluby - splněno. 
 
 

Doručená pošta:   
- FAČR – stanovisko LPO – rozpor stanov FAČR 
- FAČR – složení a jednání vyjednávacích skupin - změna stanov FAČR 
- FAČR – komunikace 1. místopředsedy FAČR s FIFA 

- FAČR – komuniké VV č. 47 
- FAČR – pozvánka na galavečer Fotbalista roku – předseda OFS 
- FAČR – změna sídla FAČR  
- FAČR – komuniké ze zasedání VV FAČR ze dne 6. 3. 2018 
- FAČR – MPP 2018 (MOS,Kempy) 
- ÚKFS – dotační dopis (15 000,- Kč) 
- ÚKFS – info k jarní části MOS 2017/18 
- ÚKFS – cena Dr. Václava Jíry 2018  
- ÚKFS – zápis VV z 8. 2. 2018  
- ÚKFS – nabídka pro KR (instruktor rozhodčích na seminářích) 
- ÚKFS – pozvánka na aktiv klubů ÚKFS – předseda OFS 
- ÚKFS – benefit program - za start v MOS v podzimní části 2017 
- ÚKFS – žádost  - místo konání náborové akce v květnu 2018 (měsíc náborů) 
- ÚKFS – novelizace předpisů  
- RK OFS – zápis z 8. 2. 2018 
- FK Rašovice – parte p. Karel Pech  
- FC CHOMUTOV s.r.o. – změna statutárního zástupce 
- OFS Louny – info ke 3. kolu MOS (UMT Louny, 3. 4. 2018)     
- Axo – faktura internet 
- Vodafone – faktura telefony 
- Město Chomutov – faktury pronájem kanceláří 

 
 
Odeslaná pošta:   

- Klubům – změna sídla FAČR 
- Klubům – novelizace předpisů 
- Klubům – benefit program - za start v MOS v podzimní části 2017 
- Klubům – výzva k zaplacení čl. příspěvku na rok 2018 
- KÚ Ústeckého kraje – žádost dotace „Sport 2018“ 

 
 
Zprávy odborných komisí: 

-     KR:          předseda Holub – informuje o průběhu zimní semináře, předkládá listinu rozhodčích pro jarní část  
                       soutěže; 



2 

 

-     DK:          předseda Šívara – komise nezasedala; 
-     KTM:       předseda Folwarczny – informuje VV o závěru ZLHK 2018, dále, že bude navštěvovat tréninky   
                        mládežnických týmů klubů při našem OFS;   
-     TMK:       předseda Richter – komise momentálně nevyvíjí žádnou činnost.                        

 
 
Diskuze /připomínky, návrhy/: 
      -    Richter – informuje členy VV, že o měsíc náborů projevil zájem TJ Sokol Vilémov;   
      -    Folwarczny – informuje členy VV, že by KTM ráda uspořádala kemp talentované mládeže při OFS;   
      -    Hespodarik – navrhuje na příští jednání pozvat předsedu RK;  
      -    Holub – žádá VV o zakoupení dresů pro nové rozhodčí  - 1 ks dres s krátkým rukávem, ostatní dres+trenýrky a  
            stulpny si budou R hradit na vlastní náklady.   
 
 
VV bere na vědomí/schvaluje/zamítá: 

- bere na vědomí zprávy komisí; 
- bere na vědomí informace VV FAČR;  
- bere na vědomí zprávu RK OFS; 
- bere na vědomí zprávu sekretáře o průběhu MVH FAČR;  
- bere na vědomí předloženou listinu rozhodčích pro jarní část soutěžního ročníku 2017/2018; 
- schvaluje nákup nové tiskárny pro potřeby sekretariátu OFS (per rollam);  
- schvaluje návrh FK Rašovice udělit cenu Dr. V.Jiry p. Pechovi  in memory (per rollam); 

- schvaluje pořadatelem měsíce náborů v květnu 2018 oddíl TJ Sokol Vilémov. 
- schvaluje zakoupení 1 ks dresu zn. Adidas pro každého nového rozhodčího (jen OFS Chomutov)   
     
   

    VV ukládá:   
24.   sekretáři a předsedovi KR  – poptat a objednat dresy pro rozhodčí;  
25.   sekretáři a předsedovi KTM – zjistit veškeré náležitosti  k možnosti uspořádaní kempu mládeže při OFS; 

      26.   sekretáři – pozvat na další jednání předsedu RK OFS. 
 
 

 
Příští jednání VV OFS Chomutov se bude konat v pondělí 23. 4. 2018 od 18:00 h. na OFS.  

 
 
 
V Chomutově dne 27. 3. 2018 
 
 

 Mgr.,Bc.et Bc.et Bc. Jan RICHTER                                Kamil HESPODÁRIK 
                                  předseda OFS                                        sekretář OFS 


